АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2023 г.                                                                                                  № 26

О признании утратившим силу постановления администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 18.04.2019 г. № 13 «О признании нуждающимися в жилом помещении»

Руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации,  частью 1 статьи 48 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, в связи с тем, что Николенко Анастасия Юрьевна и члены её семьи приобрели в собственность жилое помещение, общей площадью превышающей учетную норму на одного члена семьи, тем самым семья утратила основания, дающие им право быть признанными нуждающимися в жилом помещении, на основании документов, рассмотренных на заседании жилищной комиссии  (протокол от  17.01.2023 г.),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 18.04.2019 г. № 13 «О признании нуждающимися в жилом помещении».
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                       А.М.Вечирко